
市医疗保障局
下放规定病种
备案职能
□通讯员 施政

本报讯 近日，笔者从市医疗保

障局获悉，从 6 月开始，该局通过系

统升级改造、优化申请流程等工作，

将规定病种备案职能下放至市一

医、市中医院等 6 家医院，参保人员

在就医医院就可直接办完申请备案

整个流程，相关待遇由原先 30 天等

待期提升至即时生效，大幅缩短了

群众办理时间。

截至 8 月底，全市共有 3300 多

人通过简化程序在就医医院完成规

定病种备案，减少群众跑腿 1 万余

人次。

今年以来，市医保局深入贯彻

落实“最多跑一次”改革，促进我市

医疗保障服务流程进一步简化、效

率进一步提高、服务质量进一步提

升、办事环境进一步优化。
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□记者 童英晓

本报讯 11 日，记者获悉，为庆祝

新中国成立70周年，由市委宣传部和

市委统战部共同举办的 2019 年永康

市“最美统战人物”评选活动正式启

动。

据了解，举办此次活动旨在深入

学习贯彻习近平总书记关于加强和

改进统一战线工作的重要思想，牢牢

把握大团结、大联合主题，发掘先进

典型、讲好统战故事，共同画好最大

同心圆。

市委统战部相关负责人表示，开

展此次评选活动是着眼宣传先进、学

习先进、崇尚先进、追赶先进，充分挖

掘全市统一战线在围绕中心服务大

局中涌现出的先进典型，不断强化思

想政治引领，进一步夯实共同思想政

治基础。

据悉，参加本次评选活动的对

象为我市经济社会高质量发展和统

一战线事业作出突出贡献的民主党

派成员、无党派人士、党外知识分子、

少数民族人士、宗教界人士、非公

有制经济人士、新的社会阶层人士、

出国和归国留学人员、港澳台同胞、

华侨、归侨及侨眷、从事统战工作的

人员。

参评对象必须密切联系群众，勇

于承担社会责任，并在参政建言、民

主监督、社会服务等活动中敢于担

当、积极履职、热心奉献方面取得较

大成绩。

评选活动采取人物报送、初评筛

选、条件审核程序，然后由市委宣传

部、市委统战部对符合人选进行研

究，最后确定产生 10 名“最美统战人

物”和若干名“优秀统战人物”。

发掘先进典型 讲好统战故事

我市开展“最美统战人物”评选

□记者 童英晓

本报讯 10日，市教育局召开机关

干部学习会，传达贯彻落实全市教育大

会精神，研究部署学习贯彻落实工作。

市教育局相关负责人表示，全市

教育大会的召开给新时代教育改革

发展指明了方向，让广大教育工作者

感受到市委市政府对教育的重视，希

望全市广大教育工作者把大会精神

和实际工作结合起来，奋力谱写我市

教育现代化新篇章。

据悉，接下来我市各中小学校将

陆续召开学习会，将全市教育大会的

精神传达给每一位教育工作者。

教育部门迅速贯彻落实全市教育大会精神

□记者 童英晓

本报讯 近日，台盟浙江省委会

一行来我市开展基层统战阵地建设

调研。

近年来，我市积极搭建统战工

作载体，强化阵地建设，目前已建成

的基层统战阵地有：民族宗教类的

南都禅寺、普明禅寺、堰头小学、哈

尔斯、道明光学、高镇社区；多党合

作类的民革党员之家、统一战线之

家；社会服务类的槐花村、塘里村及

掌声工坊。下一步，我市将按照“一

镇一品”的工作思路，充分挖掘统战

资源，积极打造基层统战阵地。

调研组一行先后走访了统一战

线之家和社会主义学校统一战线展

示馆。调研组表示，永康根据不同的

定位和功能，分类施策开展统战阵地

建设，提升了统战工作的辨识度，构

建了永康统战工作的特色品牌，成效

明显。

调研组希望我市继续深化各领

域统战阵地的建设，努力将其打造成

对外宣传的窗口、发挥作用的堡垒、

联谊交友的纽带、教育引导的阵地、

增进共识的平台。

台盟省委会来永调研基层统战阵地建设

激光切割机销售

2467，13335968887，505899

买卖二手注塑机

6188，13858922856，525905

承接喷涂加工

6792 自动、手工线；喷特

氟龙、陶瓷、麦饭石；环保

涂料。13806774019

宾馆出租、合作

6879 开发区 15088226608

桥下厂房出租

6728 东永一线边第四层

1400㎡。13967930133

泳池等出租

6845 玫瑰园小区内有泳

池、洗车店、酒吧、超市

等 整 体 对 外 出 租 。 程

658509，吴13858922998

新厂房出租

6848 古 山 工 业 区 三 层

共 1650 ㎡ ，宜 装 配 。

13735709887 ，768132

厂房出租

6862 苏溪陶瓷厂内，磨

料厂 800㎡上下厂房出

租，价格面谈。512269

房屋出租

6863 东 库 街 117-1 号 ，

康体游泳中心500㎡地面

1 层出租，可办厂、仓库。

13905890882，660882

荆山夏幢房急转

6867 二间 15857980011

单层厂房出租

6871，2000㎡可分割合租，

电80KV。15925926658

天和景园套房转让

6880，127㎡。375150

望春小区套房转让

6889产证240㎡5楼复式，

带阳台100㎡。551001

玫瑰园公寓转让

6889，3楼67㎡毛坯333170

胜利街套房转让

6895精装电梯13506791475

营业执照遗失公告

6900 永康市全美门面加

工厂遗失永康市工商行

政管理局 2013 年 5 月 6

日 核 发 的 注 册 号 为

330784000142319 营 业

执 照（正 、副 本），声 明

作废。

永康市全美门面加工厂

2019年9月12日

营业执照遗失公告

6911 永康市汉固环保科

技有限公司遗失永康市

市场监督管理局 2018 年

8 月 21 日核发的统一社

会 信 用 代 码 为

91330784MA2DEG2Q8U

营业执照（副本 5/5），声

明作废。

永康市汉固环保科技有

限公司

2019年9月12日

营业执照遗失公告

永康市英爵爱万豪酒店

遗失永康市工商行政管

理局 2014 年 3 月 28 日核

发 的 注 册 号 为

330784000182952 营 业

执照（副本），声明作废。

永康市英爵爱万豪酒店

2019年9月12日

分类信息

永土拍告字[2019]44 至 51 号

注：最后以实际审批规划总图为准

鸟瞰图鸟瞰图

平面规划图

出让永康市城西新区花溪路以南后金龙村以东地块 1-1#至 8#厂房国有建设用地使用
权。有关事项公告如下：

（一）拍卖地块规划指标详见《永康市城西新区花溪路以南后金龙村以东地块 1 规划设
计条件》及《永康市花川片区下田桥地块小微园规划建筑设计方案》。

（二）受让方需与永康市城西新区签订《项目用地投
资协议》，《项目用地投资协议》作为土地出让合同附件。

注：本次出让以标准地方式（带建筑方案）进行，标准
地出让准入行业：医疗仪器设备及器械制造业（主导行
业）、体育用品制造业（主导行业）、金属制品业、通用设备
制造业。

具体公告事项请登录浙江省土地使用权网上交易系
统 (网址 http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/)查看。（注：有
意向竞买者请提前办理 CA 数字证书，凭数字证书在浙江
省土地使用权网上交易系统申请报名、报价）。

编
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

地块名称

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-1#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-2#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-3#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-4#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-5#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-6#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-7#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-8#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-9#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-10#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-11#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-12#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-13#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-14#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-15#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-16#厂房

永康市城西新区花溪路以南后
金龙村以东地块1-17#厂房

出让面积
（m2）

1177.2

1177.2

1177.2

1177.2

1177.2

1177.2

1177.2

896

1188

1188

1008

1177.2

1177.2

1177.2

896

1134

1134

容积率

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

≥1.83

土地用途

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年
限(年)

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

出让起始价
（元/平方米）

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

1610

其它

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

见规划设
计条件

现场咨询：城西新区管委会 联系人：朱先生 电话：87278138 程先生 电话：87278195
咨询时间：工作日上午 8:30-11:30 下午 2:00-5:00


